
Pravilnik o delitvi subvencij za priključevanje na omrežje zemeljskega plina v Občini Ruše 

 
 
 
 

Uradno glasilo slovenskih občin, št. 19/2014 
 

Datum sprejema: 23.4.2014 

Datum objave: 25.4.2014 
Datum začetka veljavnosti: 25.4.2014 

 

  

     
 

 
 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/2011, 

34/2012) je Občinski svet Občine Ruše na 20. redni seji, dne 23.04.2014, sprejel 

  

PRAVILNIK 

O DELITVI SUBVENCIJ ZA PRIKLJUČEVANJE NA OMREŽJE ZEMELJSKEGA PLINA 

V OBČINI RUŠE 

  

1. člen 

Sredstva, ki jih Plinarna Maribor d.o.o., izvajalec dejavnosti sistemskega operaterja 
distribucijskega omrežja zemeljskega plina v Občini Ruše (v nadaljevanju: Plinarna Maribor), 

nakazuje v proračun Občine Ruše kot koncesijsko dajatev, so namenska in se uporabljajo 
izključno za širitev plinifikacije v Občini Ruše z namenom izboljšanja ekonomike distribucije. 

  

2. člen 

Sredstva se prednostno namenjajo za investicije v sisteme ogrevanja na zemeljski plin v 
občinskih objektih. 

Preostala zbrana sredstva se lahko namenijo za subvencioniranje priključevanja občanov na 

omrežje zemeljskega plina za potrebe ogrevanja. 

O pravici do koriščenja subvencije odloča Občina Ruše z upravno odločbo na podlagi pisne vloge 
prosilca. 

3. člen 

Višina subvencije predstavlja strošek 650 Sm3 zemeljskega plina in variabilni del stroškov 

distribucije za geografsko območje občine Ruše v odjemni skupini CDK3 po javno objavljenem 
ceniku Plinarne Maribor. Določa se na podlagi cen, veljavnih na prvi dan koledarskega leta, v 

katerem je bil vložen popoln zahtevek za subvencijo. 

Do subvencije so upravičeni vsi prosilci, ki zadovoljujejo naslednje kriterije: 

      prosilec je fizična oseba, 

      prosilec je lastnik nepremičnine (stanovanjskega objekta oz. stanovanja v 

večstanovanjskem objektu), ki je predmet vloge za podelitev subvencije, 

      za nepremičnino iz prejšnje alineje še ni bila pridobljena subvencija iz tega naslova, 

      časovno obdobje med vzpostavitvijo distribucije zemeljskega plina za nepremičnino iz 

druge alineje tega odstavka in vložitvijo popolne vloge za subvencijo ni daljše od treh let, 

      prosilec ima s Plinarno Maribor kot sistemskim operaterjem sklenjeno veljavno pogodbo o 

dostopu do distribucijskega omrežja  

  

4. člen 

Način izplačevanja subvencij: 

      Občina Ruše subvencijo za prosilca nakaže Plinarni Maribor v enkratnem znesku, 

      Plinarna Maribor ta sredstva prenese na odjemno mesto prosilca kot dobropis. 

V primeru, da prosilec preneha z uporabo zemeljskega plina, preden je dobropis izkoriščen, 

Plinarna Maribor neizkoriščen del subvencije vrne v proračun Občine Ruše. 

  

5. člen 

http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=97f72a32-9846-4356-8fb6-a545b2679933


Plinarna Maribor je dolžna ob izvajanju animacije za priključitev občanov na omrežje zemeljskega 
plina le-te tudi informirati o možnosti dodeljevanja subvencij za prehod na ogrevanje z 

zemeljskim plinom. 

  

6. člen 

V kolikor se sredstva iz 1. člena tega pravilnika v proračunskem letu ne porabijo, se prenesejo v 

naslednje leto. Morebitna manjkajoča sredstva za subvencioniranje občanov se zagotovijo iz 

proračuna Občine Ruše. 

  

7. člen 

Ta pravilnik nadomesti Sklep o delitvi sredstev iz cene plina, sprejet na 14. redni seji Občinskega 

sveta Občine Ruše, dne 22.09.2000. 

  

8. člen 

Pravilnik prične veljati z dnem objave v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

  

  Občina Ruše 

  Uroš Štanc, župan 
 

 


